
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

Znak sprawy: ZZP-2400-15/2024                                                                                    Bydgoszcz, dn ia 27.03.2024r. 
L. dz. ZZP/330/AD/2024

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie zadania nr 1 i nr 2
oraz unieważnieniu postępowania w zakresie zadania nr 3 

w postępowaniu nr 15/PA/2024
prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art.275 pkt.1)

nazwa postępowania:  

 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem decyzji pozwolenia na
wykonanie robót nią objętych, dla budynków zarządzanych przez Administrację Domów Miejskich „ADM”

Sp. z o.o. w Bydgoszczy

        Na podstawie art.253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2023r. poz. 1605
z póżn. zm.)  informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z
obowiązującymi  w  postępowaniu  kryteriami  oceny  ofert  (tj.  cena  100%),  Zamawiający  dokonał  wyboru  oferty
najkorzystniejszej zgodnie z poniższym zestawieniem. 

Zadanie  Nr  1:  opracowanie kompleksowej  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  na  wykonanie  rozbiórki  czterech
budynków mieszkalnych położonych na działce nr 159/5 w obrębie 128 przy ul. Marcinkowskiego 4 w Bydgoszczy

Najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała łącznie największą ilość punktów złożyła firma:

KARAT Andrzej Tywoniuk
 ul. Spacerowa 23, Chmielowice, 26-026 Morawica

NIP 5632076922           

Wykaz ofert niepodlegających odrzuceniu wraz z punktacją:

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Ilość punktów w kryterium – „cena”

PROGRESBUD SPÓŁKA Z O. O.
ul. Bartosza Głowackiego 17,

 32-500 Chrzanów
NIP 6282195666 

13.776,00 zł 71,13

KARAT Andrzej Tywoniuk
 ul. Spacerowa 23, Chmielowice

26-026 Morawica
NIP 5632076922 

9.800,00 zł 100,00

RW Projekt Sp. z o.o.
ul. Kredytowa 8/2, 40-562 Katowice

NIP 6342993740 
28.290,00 zł 34,64

P&M PROJEKT Przemysław Płowecki
 ul. Bysławska 82 lok. 519, 04-993

Warszawa
NIP 5731485569

27.000,00 zł 36,29

ENERGOKON-PLUS Sp. z o.o.
ul. Mierosławskiego 3, 41-200 Sosnowiec

NIP 6292024162
44.280,00 zł 22,13

ATELIER Karol Bukowski
 ul. gen. Aleksandra Litwinowicza 5/4, 

71-074 Szczecin
NIP 764-265-95-20 

29.520,00 zł 33,19

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

mailto:info@adm.com.pl
http://adm.com.pl/


Wykaz ofert odrzuconych:

Wykonawca Cena brutto oferty

JOTBE Jacek Błaszczyk
ul. Krasickiego 7, 63-220 Kotlin

NIP 6172030711 
12.500,00 zł

BIURO PROJEKTÓW BUDOWLANYCH NWS Wojciech Stanisławski
 ul. Filmowa 3/65, 85-836 Bydgoszcz

NIP 5621748453 
12.000,00 zł

 
Zadanie Nr 2: opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej na wykonanie rozbiórki trzykondygna-
cyjnego budynku mieszkalnego oraz budynku niemieszkalnego  położonych na nieruchomości  oznaczonej w ewidencji
gruntów jako działka nr 50 w obrębie 30 przy ul. Elbląskiej 12 w Bydgoszczy 

Najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała łącznie największą ilość punktów, złożyła firma:

KARAT Andrzej Tywoniuk
 ul. Spacerowa 23, Chmielowice, 26-026 Morawica

NIP 5632076922          

Wykaz ofert niepodlegających odrzuceniu wraz z punktacją: 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Ilość punktów w kryterium – „cena”

PROGRESBUD SPÓŁKA Z O. O.
ul. Bartosza Głowackiego 17,

 32-500 Chrzanów
NIP 6282195666 

10.947,00 zł 51,79

JOTBE Jacek Błaszczyk
ul. Krasickiego 7, 63-220 Kotlin

NIP 6172030711 
                  9.500,00 zł                             59,68

KARAT Andrzej Tywoniuk
 ul. Spacerowa 23, Chmielowice

26-026 Morawica
NIP 5632076922 

5.670,00 zł 100,00

RW Projekt Sp. z o.o.
ul. Kredytowa 8/2, 40-562 Katowice

NIP 6342993740 
12.300,00 zł 46,09

P&M PROJEKT Przemysław Płowecki
 ul. Bysławska 82 lok. 519, 04-993

Warszawa
NIP 5731485569

16.200,00 zł 35,00

ENERGOKON-PLUS Sp. z o.o.
ul. Mierosławskiego 3, 41-200 Sosnowiec

NIP 6292024162
21.648,00 zł 26,19

ATELIER Karol Bukowski
 ul. gen. Aleksandra Litwinowicza 5/4, 

71-074 Szczecin
NIP 764-265-95-20 

15.990,00 zł 35,45

 Wykaz ofert odrzuconych:

Wykonawca Cena brutto oferty

BIURO PROJEKTÓW BUDOWLANYCH NWS Wojciech Stanisławski
 ul. Filmowa 3/65, 85-836 Bydgoszcz

NIP 5621748453 
6.000,00 zł

 
Zadanie Nr 3: opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej na wykonanie rozbiórki budynku go-
spodarczego położonego ma działce nr 119/4 w obrębie 128 przy ul. Dworcowej 35 w Bydgoszczy

Postępowanie w zakresie zadania nr 3 zostało UNIEWAŻNIONE.



Wykaz ofert niepodlegających odrzuceniu wraz z punktacją: 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Ilość punktów w kryterium – „cena”

PROGRESBUD SPÓŁKA Z O. O.
ul. Bartosza Głowackiego 17,

 32-500 Chrzanów
NIP 6282195666 

5.965,00 zł 78,12

JOTBE Jacek Błaszczyk
ul. Krasickiego 7, 63-220 Kotlin

NIP 6172030711 
                    9.500,00 zł                             49,05

KARAT Andrzej Tywoniuk
 ul. Spacerowa 23, Chmielowice

26-026 Morawica
NIP 5632076922 

4.660,00 zł 100,00

RW Projekt Sp. z o.o.
ul. Kredytowa 8/2, 40-562 Katowice

NIP 6342993740 
6.519,00 zł 71,48

P&M PROJEKT Przemysław Płowecki
 ul. Bysławska 82 lok. 519, 04-993

Warszawa
NIP 5731485569

5.400,00 zł 86,29

ENERGOKON-PLUS Sp. z o.o.
ul. Mierosławskiego 3, 41-200 Sosnowiec

NIP 6292024162
9.840,00 zł 47,35

ATELIER Karol Bukowski
 ul. gen. Aleksandra Litwinowicza 5/4, 

71-074 Szczecin
NIP 764-265-95-20 

8.610,00 zł 54,12

 Wykaz ofert odrzuconych:

Wykonawca Cena brutto oferty

BIURO PROJEKTÓW BUDOWLANYCH NWS Wojciech Stanisławski
 ul. Filmowa 3/65, 85-836 Bydgoszcz

NIP 5621748453 
3.000,00 zł

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie zadania 1 i 2 :

Oferta wskazana jako najkorzystniejsza, spełnia wszystkie warunki udziału w niniejszym postępowaniu określone przez Za-
mawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ, jest ważna i nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała łącznie największą ilość
punktów na podstawie kryteriów oceny ofert, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu - art.239 ust.1 ustawy Pzp.

Uzasadnienie faktyczne i prawne UNIEWAŻNIENIA postępowania w zakresie zadania nr 3 :
Cena  najkorzystniejszej  oferty (4  660,00  zł)  złożonej  przez  KARAT  Andrzej  Tywoniuk przewyższa  kwotę,  którą
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Zamówienia (3 000,00 zł) – art. 255 pkt 3) ustawy Prawo zamówień
publicznych

                                                                                                                                     Kierownik 

Działu Zamówień Publicznych
                                                                                                                                    Tomasz Skierecki 


	Cena najkorzystniejszej oferty (4 660,00 zł) złożonej przez KARAT Andrzej Tywoniuk przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Zamówienia (3 000,00 zł) – art. 255 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych

